
収支決算書 

 

１ 収入の部 

区  分 金  額 備  考 

 

自己負担金 

市補助金 

 

472,280 円 

472,000 円 

 

合  計 944,280 円  

 

 

 

２ 支出の部 

区  分 金  額 備  考 

 

出展小間料 

装飾委託料 

小間電気引込工事費 

モニターレンタル料 

机・イスレンタル料 

運搬料 

宿泊料 

交通費 

 

430,000 円 

150,000 円 

80,000 円 

33,000 円 

25,360 円 

70,600 円 

80,000 円 

75,320 円 

 

 

 

 

 

 

 

４泊（２名分） 

伊予三島～東京 JR 往復（２名分） 

 

合  計 944,280 円  

 

消せるボールペン、修正液等の使用は 

再提出をお願いすることになりますので、

使用しないでください。 

記入例 

※税抜きの金額を記入してください。 

※支出に係る領収書及び経費の内容が

わかるものを添付してください。 

市補助金：補助対象事業に係る対象経費の２分の１ 

補助限度額 ５０万円 

※1,000 円未満の端数が生じる場合は、切り捨てにしてください。 


